SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA Nº 401 DE, 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria nº 460, de 19/08/2015, publicada no DOU de 20/08/2015,

Resolve:

1. PRORROGAR, por 90 (noventa) dias, a contar de 27 de novembro de 2018, a Portaria
nº 303, de 27 de agosto de 2018, que trata da Comissão responsável para realizar o estudo
de viabilidade e elaboração do Projeto Político Pedagógico do Curso na área de
Administração.

2. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

		2019-01-02T11:33:10-0300
	FABIANO DE ALMEIDA MARINHO:69234620453